
 

 

Alle Preise verstehen sich pro Nacht inklusive 
Feinschmecker Frühstück 

& 

Begrüßungssekt 

 

 
EINZELZIMMER 
 

                  88€ 

DOPPELZIMMER KOMFORT  
 

                 118€ 

DOPPELZIMMER SUPERIOR 
 

                 138€ 

FAMILIEN APARTMENT BIS 6 PERSONEN 
 

                  158€  
                              (Preis für 2 Personen) 

 

 

KINDERPREISE / ZUSATZBETTEN DZ im Zimmer der Eltern 

- Bis 5 Jahre         0,00€ 
- 6 – 11 Jahre  29,00€ 
- 12 – 15 Jahre  39,00€ 
- 15 – 18 Jahre  49,00€ 

 
KULINARIK Halbpension 

- Bis 5 Jahre    0,00€ 
- 6 – 11 Jahre  10,00€ 
- Ab 12 Jahre  28,00€ 

 
ZUSCHLÄGE   
Kurtaxe pro Person pro Tag  

- 6 – 15 Jahre    1,10€ 
- Ab 16 Jahre   2,40€ 

Bettensteuer    0,25€ 
Hunde ohne Futter pro Tag  10,00€ 
Garagenstellplatz pro Tag 10,00€ 



 


